
お願い 

お客様各位 

平素は大変お世話になっております。 

このたびの新型コロナウイルス感染症でお亡くなりになった方々、ご遺族の皆さまに 

謹んで哀悼の意を表します。また、罹患されている方々、困難な状況におられる方々が 

一日も早く回復されますよう心よりお祈り申し上げます。 

 

さて、弊社では海外からの輸入品を数多く取り扱っておりますが、コロナ禍の影響により輸送環境

が不安定になっており、中でもコストの増加と輸送時間の問題が顕在化しております。 

大変心苦しいお願いではございますが、御見積よりもコスト増になるケース、納期が遅れるケース

につきましては別途ご相談させていただきたく、何卒ご理解ご了承のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

現在 航空便が不安定な状況となっており、一律の設定ができておりません、 

物件ごとのご相談になります事、合わせてご了承のほど宜しくお願いいたします。 

 

弊社としましては、調査、交渉を継続し、お客様に経費的なご負担をおかけしないような活動を実

施し、今までと変わらぬような製品とサービスのご提供ができますよう、より一層の努力を重ねて

参ります。 

 

ご不明な点がございましたら、“お電話、メール” にてお問合せください。 

今後ともシステムズエンジニアリングを宜しくお願いいたします。 

 

株式会社システムズエンジニアリング 

ＴＥＬ：03-3868-2634 

樋渡 hiwatashi@systems-eng.co.jp 

浅川 asakawa@systems-eng.co.jp 

URL:https://www.systems-eng.co.jp 

 

mailto:hiwatashi@systems-eng.co.jp
mailto:asakawa@systems-eng.co.jp

